28/06/2022, 10h50

RESULTADO - APÓS ANÁLISE DO RECURSO CONVOCAÇÃO Nº 001-012/2022 – LACEN

– MÉDICO / NÍVEL SUPERIOR / MÉDIO E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 012/2022 – LACEN – MÉDICO / NÍVEL SUPERIOR /

MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 008/2022, torna pública o RESULTADO APÓS ANÁLISE DO

RECURSO da 2ª Etapa do Processo Seletivo - Convocação nº 001 - 012/2022 – LACEN

- MÉDICO, NÍVEL SUPERIOR / MÉDIO E TÉCNICO.

1. DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: METROPOLITANA

UNIDADE: LACEN

CARGO: TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I

AMPLA CONCORRENCIA (AC)

NOME CLASSIFICAÇÃO Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO APÓS ANÁLISE

DO RECURSO

15

Karina Lugão

Moraes Pereira 2045450
DEFERIDO - AC

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185